
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jl, Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130 

Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 1142/A.01.32/2023

T e  n ta  n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 17 Februari 2023

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 
sebagaimana tersebut daiam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa daiam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa daiam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Ketujuh

: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 29 Raiab 1444 H

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 1142/A.01/32/2022 
Tanggal : 29 Raiab 1444 H 

20 Februari 2023 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Genap 2022/2023

Dosen : Dian Kholika Hamal, SKM.,MKes
Homebase : Kesehatan Masyarakat

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05015179 Gizi Perkotaan Kesehatan Masyarakat 4B 2
2 05015179 Gizi Perkotaan Kesehatan Masyarakat 4D 2
3 05015179 Gizi Perkotaan Kesehatan Masyarakat 4E 2
4 05015072 Perenc.dan Evaluasi Prog.Gizi Kesehatan Masyarakat 6P 2
5 05015071 Gizi Daur Kehidupan Kesehatan Masyarakat 6P 2

Jumlah 10

Jakarta, 20 Februari 2023







N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015179 - Gizi Perkotaan

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAN KHOLIKA HAMAL, SKM.,MKes

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 3 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 1 Jul 2023 5 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015004 AMY RAVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015007 LELA NUR ANGGRENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015017 QURROTA NURUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015032 ANANDA SYAHBANI FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015035 SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015039 ANNISA FITRI YANTI MUHLIS 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2105015041 NIKEN SAGITA USMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015044 NOVITA PUTRI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015051 SYAHRANI ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015053 RAIHAN HARDIYANTO SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015080 RAHMAH SYAFANIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015081 NURSILVA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015097 SYIFA NURFADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015106 WINDY OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015115 RONA NURUL KHARISMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2105015130 NAYLA ADDIBA MUMTAZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015179 - Gizi Perkotaan

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAN KHOLIKA HAMAL, SKM.,MKes

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 3 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 1 Jul 2023 5 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015139 NURHALISA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015154 ARISMA DESIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015158 SAFINAH DINIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015166 AULIA RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015167 ADINDA DESTA DIAN NESTITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015170 ADELLA SHABRINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015184 PUTRI JENISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015192 GALUH MAULINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015195 MUHAMMAD HAIDIR 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 32 2105015198 BELA KURNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2105015211 RASHIKA RAHMA ALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  33  35  35  35  35  35  35  35  35  34  35  35






